
64d32730-2e54-ec11-94ff-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 195/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2021 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.332.556,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.332.556,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.332.556,00 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 1.340.170,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 7.614,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 68.627.815,74 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 58.013.507,74 zł,

b) dochody majątkowe: 10.614.308 zł;

2) wydatki budżetowe: 71.948.404,74 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 56.303.636,74 zł,

b) wydatki majątkowe: 15.644.768 zł.

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 3.320.589 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 195/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 listopada 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 39 400,00 352,00 39 752,00

85195 Pozostała działalność 39 400,00 352,00 39 752,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 352,00 352,00

852 Pomoc społeczna 2 383 232,00 9 200,00 2 392 432,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 182 350,00 9 200,00 191 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 000,00 9 200,00 84 200,00

855 Rodzina 15 630 092,00 1 323 004,00 16 953 096,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 600 000,00 568 000,00 10 168 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 600 000,00 568 000,00 10 168 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 931 888,00 744 124,00 6 676 012,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 848 248,00 744 124,00 6 592 372,00

85503 Karta Dużej Rodziny 521,00 180,00 701,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

520,00 180,00 700,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

92 300,00 10 700,00 103 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 300,00 10 700,00 103 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 67 295 259,74 1 332 556,00 68 627 815,74

BeSTia Strona 2 z 2



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 195/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 listopada 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 727 394,00 0,00 2 727 394,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 724 394,00 0,00 2 724 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 754,00 -30 246,00 111 508,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 535,00 30 000,00 218 535,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 246,00 246,00

750 Administracja publiczna 5 808 414,00 0,00 5 808 414,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 000,00 12 547,00 167 547,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 146 000,00 12 547,00 158 547,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 500,00 5 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -500,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 091 128,00 6 954,00 5 098 082,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 -2 000,00 11 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 015 566,00 47 000,00 3 062 566,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505 014,00 -27 427,00 477 587,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 103,00 -3 827,00 65 276,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 050,00 -15 000,00 52 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 000,00 -12 547,00 235 453,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

7 000,00 -2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 585 768,00 50 000,00 635 768,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 825,00 -2 631,00 9 194,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 614,00 -7 614,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 -7 912,00 7 088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 5



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 912,00 7 088,00

75095 Pozostała działalność 398 896,00 -10 589,00 388 307,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 81 720,00 -6 179,00 75 541,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 3 000,00 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 707,00 -5 322,00 69 385,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 370,00 -2 088,00 62 282,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 198 363,00 0,00 198 363,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 192 363,00 0,00 192 363,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000,00 -4 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 570,00 3 000,00 53 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 1 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 581 253,00 0,00 19 581 253,00

80101 Szkoły podstawowe 11 746 122,00 3 000,00 11 749 122,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 336 525,00 9 000,00 345 525,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 055 863,00 9 000,00 1 064 863,00

4270 Zakup usług remontowych 39 101,00 -6 000,00 33 101,00

4300 Zakup usług pozostałych 408 652,00 -8 000,00 400 652,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

80104 Przedszkola 4 302 833,00 5 800,00 4 308 633,00

4260 Zakup energii 138 215,00 -5 000,00 133 215,00

4270 Zakup usług remontowych 29 472,00 -15 200,00 14 272,00

4300 Zakup usług pozostałych 348 330,00 26 000,00 374 330,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 454 881,00 5 200,00 460 081,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -900,00 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 107,00 1 270,00 14 377,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 970,00 -370,00 30 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 325 765,00 5 200,00 330 965,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 285 311,00 -14 000,00 271 311,00

4220 Zakup środków żywności 89 174,00 -14 000,00 75 174,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -1 800,00 5 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 557,00 1 800,00 4 357,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

825 883,00 0,00 825 883,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 573,00 -3 000,00 20 573,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 982,00 11 000,00 334 982,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 330,00 -8 000,00 29 330,00

851 Ochrona zdrowia 212 483,00 352,00 212 835,00

BeSTia Strona 2 z 5



85195 Pozostała działalność 39 400,00 352,00 39 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 500,00 294,00 11 794,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 999,00 51,00 2 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 282,00 7,00 289,00

852 Pomoc społeczna 4 760 579,00 9 200,00 4 769 779,00

85202 Domy pomocy społecznej 659 700,00 52 000,00 711 700,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

659 700,00 52 000,00 711 700,00

85203 Ośrodki wsparcia 431 670,00 0,00 431 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 638,00 -300,00 36 338,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

650,00 300,00 950,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

559 500,00 -31 000,00 528 500,00

3110 Świadczenia społeczne 559 500,00 -31 000,00 528 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 75 096,00 570,00 75 666,00

3110 Świadczenia społeczne 75 019,00 570,00 75 589,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 050 827,00 7 150,00 1 057 977,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 800,00 -1 300,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 081,00 2 000,00 21 081,00

4260 Zakup energii 25 300,00 2 000,00 27 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 140,00 4 000,00 64 140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 1 020,00 6 520,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 142,00 -570,00 1 572,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 574 989,00 -24 020,00 550 969,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 055,81 8 500,00 320 555,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 561,44 -3 520,00 68 041,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 732,00 -12 000,00 81 732,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 179,00 -13 000,00 17 179,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 465,00 -4 000,00 1 465,00

85295 Pozostała działalność 148 797,00 4 500,00 153 297,00

3110 Świadczenia społeczne 148 397,00 4 500,00 152 897,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 585 886,00 0,00 1 585 886,00

85395 Pozostała działalność 1 585 886,00 0,00 1 585 886,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 487,00 5 800,00 282 287,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 528,00 682,00 33 210,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 161,00 -8 586,00 61 575,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 255,00 -1 010,00 7 245,00

BeSTia Strona 3 z 5



4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 946,00 -2 906,00 7 040,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 170,00 -342,00 828,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 303 056,00 -4 214,00 298 842,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 35 654,00 -496,00 35 158,00

4307 Zakup usług pozostałych 63 334,00 9 906,00 73 240,00

4309 Zakup usług pozostałych 10 050,00 1 166,00 11 216,00

855 Rodzina 15 963 020,00 1 323 004,00 17 286 024,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 600 000,00 568 000,00 10 168 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 518 400,00 563 172,00 10 081 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 1 028,00 2 728,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 160,00 3 800,00 21 960,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 848 248,00 744 124,00 6 592 372,00

3110 Świadczenia społeczne 5 289 048,00 722 451,00 6 011 499,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 714,00 4 000,00 104 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409 000,00 5 500,00 414 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 042,00 2 124,00 6 166,00

4260 Zakup energii 2 500,00 3 000,00 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 820,00 709,00 1 529,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 406,00 6 340,00 31 746,00

85503 Karta Dużej Rodziny 520,00 180,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308,00 150,00 458,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,00 26,00 80,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 4,00 12,00

85504 Wspieranie rodziny 126 175,00 0,00 126 175,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 215,00 915,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 778,00 -550,00 92 228,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 550,00 4 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 416,00 -215,00 201,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

92 300,00 10 700,00 103 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 92 300,00 10 700,00 103 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 569 253,00 0,00 10 569 253,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 573 000,00 0,00 573 000,00

4260 Zakup energii 110 000,00 -1 000,00 109 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 500,00 1 000,00 86 500,00

BeSTia Strona 4 z 5



Razem: 70 615 848,74 1 332 556,00 71 948 404,74

BeSTia Strona 5 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 195/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 listopada 2021r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021 ROK    - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 352,00 352,00

85195 Pozostała działalność 0,00 352,00 352,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 352,00 352,00

852 Pomoc społeczna 503 753,00 9 200,00 512 953,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 000,00 9 200,00 84 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 000,00 9 200,00 84 200,00

855 Rodzina 15 542 451,00 1 323 004,00 16 865 455,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 600 000,00 568 000,00 10 168 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 600 000,00 568 000,00 10 168 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 848 248,00 744 124,00 6 592 372,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 848 248,00 744 124,00 6 592 372,00

85503 Karta Dużej Rodziny 520,00 180,00 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

520,00 180,00 700,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

92 300,00 10 700,00 103 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 300,00 10 700,00 103 000,00

Razem: 17 094 377,74 1 332 556,00 18 426 933,74

Strona 1 z 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 352,00 352,00

85195 Pozostała działalność 0,00 352,00 352,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 294,00 294,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 51,00 51,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,00 7,00

852 Pomoc społeczna 503 753,00 9 200,00 512 953,00

85203 Ośrodki wsparcia 420 600,00 0,00 420 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 638,00 -300,00 36 338,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

650,00 300,00 950,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 000,00 9 200,00 84 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 8 500,00 36 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 727,00 700,00 6 427,00

855 Rodzina 15 542 451,00 1 323 004,00 16 865 455,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 600 000,00 568 000,00 10 168 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 518 400,00 563 172,00 10 081 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 1 028,00 2 728,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 160,00 3 800,00 21 960,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 848 248,00 744 124,00 6 592 372,00

3110 Świadczenia społeczne 5 289 048,00 722 451,00 6 011 499,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 714,00 4 000,00 104 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409 000,00 5 500,00 414 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 042,00 2 124,00 6 166,00

4260 Zakup energii 2 500,00 3 000,00 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 820,00 709,00 1 529,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 406,00 6 340,00 31 746,00

85503 Karta Dużej Rodziny 520,00 180,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308,00 150,00 458,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,00 26,00 80,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 4,00 12,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

92 300,00 10 700,00 103 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 92 300,00 10 700,00 103 000,00

Razem: 17 094 377,74 1 332 556,00 18 426 933,74

Strona 2 z 2


